



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 KE SMLouvě O DíLO

číslo smlouvy objednatele: 29/12004/25-2

číslo smlouvy zhotovitele: S2025/09

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:
město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
688 01 Uherský Brod
dále jen „objednatel“

Zhotovitel:
3V & H, s. r. o.
Prakšická 2495
688 01 Uherský Brod
dále jen „zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta
tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Ing. Milan Velecký, jednatel

[REDACTED]

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: [REDACTED]

Komerční banka, a.s.
číslo účtu: [REDACTED] (číslo účtu registrované
správcem daně pro ekonomickou činnost)

Identifikační číslo:

002 91 463

469 92 715

Daňové identifikační číslo:

CZ00291463; objednatel není pro tuto veřejnou
zakázku plátcem DPH.

CZ46992715

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka č. 8634



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název veřejné zakázky:

Zahrada Panského domu v Uherském Brodě

II. PREAMBULE:

Účelem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 4. 2026 (dále jen „smlouva o dílo“) vztahující se k čl. II. odst. 1., čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo týkající se změny rozsahu provedení dohodnutých a dodatečných prací při realizaci díla.

Smluvní strany se dohodly dle čl. IV odst. 4 a 5 obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy o dílo na nepodstatných změnách závazku dle § 222 odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., kdy vyvolané změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku, a dále nemají vliv na úplné, funkční a řádné dokončení díla.

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve změnových listech a v soupisech prací dodávek a služeb k těmto změnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů).

Změnový list č. 2.01 („ZL 2.01“) SO 100 – dohodnuté neprovedené práce související s naměřenými hodnotami statické zatěžovací zkoušky v úrovni pláň, kdy nebylo zapotřebí provést její sanaci, s rozsahem osazení obrubníků z ocelové pásoviny a s předpokládaným očištěním fasády po realizaci stavby.

Změnový list č. 2.02 („ZL 2.02“) SO 301 – dohodnuté neprovedené a dodatečně provedené práce související s upřesněním způsobu zajištění odtoku a měření odpadní vody z rešetelní nádrže ze strany správce kanalizací.

Změnový list č. 2.03 („ZL 2.03“) SO 305 – dohodnuté neprovedené a dodatečně provedené práce související s upřesněním dodávky a montáže aktivního prvku.

Změnový list č. 2.04 („ZL 2.04“) SO 306 – dohodnuté dodatečně provedené práce související s doplněním vodoměrné sestavy.

Změnový list č. 2.05 („ZL 2.05“) SO 401 – dohodnuté neprovedené práce související s rozsahem způsobu napojení kabelového vedení a dodatečně provedené práce související s přípravou pro budoucí umístění nabíjecí stanice pro elektromobil a elektrokoloběžky.

Změnový list č. 2.06 („ZL 2.06“) SO 702 – dohodnuté dodatečně provedené práce související s dodávkou a montáží pískovcových stupňů pro lemování schodišťových ramen.

Změnový list č. 2.07 („ZL 2.07“) SO 801 – dohodnuté neprovedené práce související se zajištěním rozvojové péče o vegetační prvky, které nelze realizovat v době plnění termínu smlouvy o dílo. Dohodnuté dodatečně provedené práce související s rozsahem výsadby.

Změnový list č. 2.08 („ZL 2.08“) SO 901 – dohodnuté neprovedené práce související s rozsahem mobiliáře. Dohodnuté dodatečně provedené práce související s doplněním treláží, opravou krytiny stříšky nad částí obvodového zdiva a rozsahem nátěru obvodového zdiva zahrady.



Změnový list č. 2.09 („ZL 2.09“) SO 910 – dohodnuté neprovedené práce související s rozsahem způsobu napojení kabelového vedení při přeložení kondenzační jednotky.

III. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Čl. II. odst. 1 věta

Dílem se rozumí:

- a) *provedení stavebních prací specifikovaných touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem, ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo. Rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek, které jsou přílohou dodatku č. 1,*
- b) *zpracování dokumentace skutečného provedení stavby,*
- c) *geodetické zaměření skutečně provedené stavby*
- d) *vyhotovení geometrických plánů.*

se mění a nově zní:

Dílem se rozumí:

- a) provedení stavebních prací specifikovaných touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 smlouvy o dílo. Rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek, které jsou přílohou dodatku č. 1 a dodatku č. 2 smlouvy o dílo,
- b) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby,
- c) geodetické zaměření skutečně provedené stavby,
- d) vyhotovení geometrických plánů.

2. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení skutečně provedených prací dle položkových rozpočtů ZL 2.01 až ZL 2.09, které jsou přílohou tohoto dodatku takto:

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH:

ZL 2.01 – Méněpráce (neprovedené práce)	-612.298,53 Kč
ZL 2.02 – Méněpráce (neprovedené práce)	-19.540,22 Kč
ZL 2.02 – Vícepráce (provedené práce)	+153.767,32 Kč
ZL 2.03 – Méněpráce (neprovedené práce)	-130.239,08 Kč
ZL 2.03 – Vícepráce (provedené práce)	+82.305,36 Kč
ZL 2.04 – Vícepráce (provedené práce)	+7.654,80 Kč
ZL 2.05 – Méněpráce (neprovedené práce)	-6.408,00 Kč
ZL 2.05 – Vícepráce (provedené práce)	+39.427,00 Kč
ZL 2.06 – Vícepráce (provedené práce)	+31.029,00 Kč
ZL 2.07 – Méněpráce (neprovedené práce)	-188.318,95 Kč
ZL 2.07 – Vícepráce (provedené práce)	+22.992,41 Kč
ZL 2.08 – Méněpráce (neprovedené práce)	-67.458,51 Kč
ZL 2.08 – Vícepráce (provedené práce)	+325.033,97 Kč
<u>ZL 2.09 – Méněpráce (neprovedené práce)</u>	<u>-43.521,00 Kč</u>

Rozdíl změn závazku dle § 222 odst. 4 -405.574.43 Kč



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Celková hodnota změn závazku dodatku č. 2 (součet absolutních hodnot změn) dle § 222 odst. 4 zákona je ve výši 1.729.994,15 Kč což je 7,68 % z ceny smlouvy o dílo.

Celková cena díla se mění dle dodatku č. 2 takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	22.499.999,00 Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH dle dodatku č. 1	22.540.467,94 Kč
Rozdíl změny závazku bez DPH dle dodatku č. 2	-405.574,43 Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH **22.134.893,51 Kč**

DPH 21 % **4.648.327,64 Kč**

Celková cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH **26.783.221,15 Kč**

(slovy: dvacet šest milionů sedm set osmdesát tři tisíc dvě set dvacet jedna a 15/100 korun českých včetně DPH)

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku jsou změnové rozpočty – soupis méněprací a víceprací dodávek a služeb, které jsou zpracovány k ZL 2.01 až ZL 2.09.
4. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
103. schůze konaná dne 18.07.2025
č. usnesení 2478/R103/25

V Uherském Brodě, dne 13.07.2026

V Uherském Brodě, dne 13.7.2026

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

Ing. Milan Velecký, jednatel

Celková cena dle SoD bez DPH: 22 499 999,00 Kč

č. ZL	NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU	CENA (kč) bez DPH	datum odsouhlasení	Dodatek
ZL_001	Příprava uzemí - VCP	51 677,12 Kč		D1
	Příprava uzemí - MNP	-11 208,18 Kč		D1
ZL_02.01	SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy - odpočet	-612 298,53		D2
ZL_02.02.a	SO 301 - Akumulace vod pro závlahový systém - odpočet	-19 540,22		D2
ZL_02.02.b	SO 301 - Akumulace vod pro závlahový systém - přípočet	153 767,32		D2
ZL_02.03.a	SO 305 - Přípojka aktivního prvku - odpočet	-130 239,08		D2
ZL_02.03.b	SO 305 - Přípojka aktivního prvku - přípočet	82 305,36		D2
ZL_02.04	SO 306 - Areálový rozvod pitné vody - vodoměrná sestava - přípočet	7 654,80		D2
ZL_02.05.a	SO 401 - Vedení NN - odpočet	-6 408,00		D2
ZL_02.05.b	SO 401 - Vedení NN - přípočet	39 427,00		D2
ZL_02.06	SO 702 - Schodiště - přípočet	31 029,00		D2
ZL_02.07.a	SO 801 - Vegetační úpravy - odpočet následná péče	-188 318,95		D2
ZL_02.07.b	SO 801 - Vegetační úpravy - přípočet	22 992,41		D2
ZL_02.08.1a	SO 901.1 - Mobiliář drobný - odpočet	-67 458,51		D2
ZL_02.08.1b	SO 901.1 - Mobiliář - přípočet konstrukce popínavky	11 605,23		D2
ZL_02.08.2	SO 901 - Mobiliář - přípočet stavební práce	313 428,74		D2
ZL_02.09	SO 910 - Přesun klimatizační jednotky - odpočet	-43 521,00		D2

Odsouhlaseno v dodatku D1
Odsouhlaseno v dodatku D2

40 468,94 Kč
-405 574,43 Kč

CELKEM ZMĚNOVÉ LISTY:
CELKOVÁ CENA BEZ DPH:

-365 105,49 Kč
22 134 893,51 Kč

Datum:
Vypracoval:

██████████



ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 2.01
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	3V & H, s. r. o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod IČ 469 92 715	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [redacted] – investiční technik, ORM město Uherský Brod	
Datum:	01.06.2026	
Název stavby:	Zahrada Panského domu v Uherském Brodě	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 08. 04.2026 (dále jen „smlouva“). Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změn: SO 100 Komunikace a zpevněné plochy Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s čl. IV. odst. 4 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy: Popis a zdůvodnění změny: méněpráce Na základě naměřených hodnot statické zatěžovací zkoušky pláň v ploše z žulových kostek nebylo zapotřebí provést její sanaci. Při realizaci osazení obrubníků z ocelové pásovinu bylo upřesněno jejich množství v souvislosti s navazujícími plochami. Předpokládané očištění fasády po realizaci stavby nebylo nutné provést i s ohledem na případné její poškození. -612.298,53 Kč		
Přílohy ZL se specifikací: Změnové rozpočty MNP 2.01. k ZL 2.01	Počet připojených výkresů: -----	
Cena méněprací bez DPH : -612.298,53 Kč	Cena víceprací bez DPH: +0,0 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení a protokolárního předání a převzetí stavebních prací:	
-612.298,53 Kč	NE	

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.

Vyjádření za technický dozor stavebníka:

IS Projekt, s. r. o.

Vyjádření za autorský dozor:

, Ehl & Koumar
architekti, s. r. o.

Podpis zmocněnce za objednatele:

vedoucí ORM,
osoba pověřená jednat ve věcech
technických

Datum: 01.06.2026

Podpis zmocněnce za zhotovitele:

Ing. Milan Velecký
jednatel

Datum: 01.06.2026

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.01.	SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-121 402,00
1	911001	ocelová pásovina 160/5 mm vč. rozorů d10 délky 500 mm, á 0,7 m, dodávka a montáž	m	-101,00000	1 202,00	-121 402,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-51 000,00
2	94CP001	Lehké pomocné lešení pro čištění fasád a výtahu	soubor	-0,60000	85 000,00	-51 000,00
		-0,6		-0,60000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-88 200,00
3	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	-1 260,00000	70,00	-88 200,00
		-1260,0		-1 260,00000		
Díl: 99.1		Sanace pláňe				-351 696,53
4	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-174,00000	178,00	-30 972,00
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.				
5	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	-174,00000	18,00	-3 132,00
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.				
6	162701104R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m	m3	-174,00000	223,00	-38 802,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-174,00000	356,00	-61 944,00
8	564871111T01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm s rozprostřením a zhutněním, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-580,00000	300,00	-174 000,00
9	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	-319,75020	134,00	-42 846,53
		vodorovně do 200 m				
Celkem						-612 298,53

Poznámky uchazeče k zadání



ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 2.02
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	3V & H, s. r. o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod IČ 469 92 715	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [redacted] – investiční technik, ORM město Uherský Brod	
Datum:	05.06.2026	
Název stavby:	Zahrada Panského domu v Uherském Brodě	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 08. 04.2026 (dále jen „smlouva“). Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změn: SO 301 Akumulace vod pro závlahový systém Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s čl. IV. odst. 4 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy: Popis a zdůvodnění změny: méněpráce Po upřesnění výškového osazení retenční nádrže vůči stávající šachtě a určení výšky odtoku nebylo zapotřebí osadit ponorné čerpadlo pro přečerpání vody z retenční nádrže do kanalizace. Voda bude z retenční nádrže odváděna gravitačně. -19.540,22 Kč vícepráce Na základě upřesnění požadavku správce vodovodů a kanalizací společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. (dále jen „SVK“) byl v kanalizační šachtě na odtoku osazen vestavbový měrný žlab se stanoveným měřidlem a dálkovým elektronickým přenosem dat, který bude sloužit pro provedení odečtu naměřených dat průtoku vypouštěných odpadních vod do veřejné kanalizace k následné fakturaci. Ze strany SVK byl dále požadován řízený odtok z retenční nádrže. Z tohoto důvodu bylo dodatečně v retenční nádrži osazeno zařízení zajišťující požadovaný regulovaný odtok. +153.767,32 Kč		
Přílohy ZL se specifikací: Změnové rozpočty MNP 2.02.a, VCP 2.02.b k ZL 2.02	Počet připojených výkresů: -----	
Cena méněprací bez DPH : -19.540,22 Kč	Cena víceprací bez DPH: +153.767,32 Kč	

Výsledná cena změny bez DPH: +134.227,10 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení a protokolárního předání a převzetí stavebních prací: NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.	
Vyjádření za technický dozor stavebníka: [redacted] IS Projekt, s. r. o.	
Vyjádření za autorský dozor: [redacted], Ehl & Koumar architekti, s. r. o.	
Podpis zmocněnce za objednatele: [redacted] vedoucí ORM, osoba pověřená jednat ve věcech technických	Podpis zmocněnce za zhotovitele: <u>Ing. Milan Velecký</u> jednatel
Datum: 05.06.2026	Datum: 05.06.2026

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.02.a	SO 301 - Akumulace vod pro závlahový systém - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-19 534,00
1	871251121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm v otevřeném výkopu, D výtlač : -12,0	m	-12,00000	250,00	-3 000,00
						-12,00000
2	890054	D+M technologie dopouštění nádrže studniční vodou a vodou z řadu, ucelený systém výrobce dle popisu Odpočet systému čerpání retenční nádrže.	soubor	-0,20000	22 250,00	-4 450,00
						-0,2
						-0,20000
3	871313121RU1	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 110, tloušťky stěny 3,2 mm, délky 5000 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Bezpečnostní přepad DN 100 : (1,75+10,25)*-1	m	-12,00000	601,00	-7 212,00
						-12,00000
4	286134133R	Trubka plastová materiál: PE 100 RC; de = 110,0 mm; tl. stěny = 10,0 mm; PN 16; SDR 11,0 -12,0	m	-12,00000	406,00	-4 872,00
						-12,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-6,22
5	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	-0,05604	111,00	-6,22
Celkem						-19 540,22

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.02.b	SO 301 - Akumulace vod pro závlahový systém - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 415,00
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,70000	312,00	842,40
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
15,0*0,6*0,6*0,5				2,70000		
2	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	2,70000	356,00	961,20
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
15,0*0,6*0,6*0,5				2,70000		
3	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,50000	178,00	801,00
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,70000				2,70000		
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000				2,70000		
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,90000*-1				-0,90000		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	4,50000	18,00	81,00
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,50000				4,50000		
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,90000	134,00	120,60
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
POZNÁMKA: zemní práce v SO 001						
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,70000				2,70000		
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,70000				2,70000		
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,90000*-1				-0,90000		
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,60000*-1				-3,60000		
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	3,60000	1 113,00	4 006,80
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,						
15,0*0,6*0,4				3,60000		
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	4,50000	356,00	1 602,00
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,50000				4,50000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				881,10
8	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	0,90000	979,00	881,10
v otevřeném výkopu,						
15,0*0,6*0,1				0,90000		
Díl: 8		Trubní vedení				132 218,00
9	864858	D+M měřicí techniky k měrnému žlabu	soubor	1,00000	105 350,00	105 350,00
položka zahrnuje:						
datová/telemetrická jednotka s UZV senzorem, Q2 s interním GSM modemem, závěsný systém jednotky, nerezový držák UZV jednotky, instalace jednotky + UZV senzoru, seřízení, nastavení, drobný instalační materiál, posouzení funkční způsobilosti, doprava						

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.02.b	SO 301 - Akumulace vod pro závlahový systém - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	871353121R0X	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 200 mm, tloušťky stěny 4 mm	m	12,00000	890,00	10 680,00

12,0

12,00000

11	890004x	Regulovaný odtok KG-T	kus	1,00000	16 188,00	16 188,00
----	---------	-----------------------	-----	---------	-----------	-----------

Dodávka systému regulovaného odtoku retenční nádrže s bezpečnostním přepadem.

1

1,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					868,22
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------

12	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	7,82182	111,00	868,22
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					11 385,00
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

13	871313121RU3	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 150 mm, tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	15,00000	759,00	11 385,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Větev D5 PVC DN 150 dl. 15,0 m : 15,0

15,00000

Celkem						153 767,32
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 2.03
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	3V & H, s. r. o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod IČ 469 92 715	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [redacted] – investiční technik, ORM město Uherský Brod	
Datum:	08.06.2026	
Název stavby:	Zahrada Panského domu v Uherském Brodě	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 08. 04.2026 (dále jen „smlouva“). Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změn: SO 305 Přípojka aktivního prvku Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s čl. IV. odst. 4 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy: Popis a zdůvodnění změny: méněpráce Objednatel se rozhodl z důvodu vhodnějšího osvěžení návštěvníků zahrady v letním období osadit jako vodní prvek pitnou fontánu, u které nebylo zapotřebí řešit zajištění odpadní cirkulace vody pomocí technologické šachty s čerpadlem dle původního předpokladu. -130.239,08 Kč vícepráce Dodávka a montáž pitné fontány. Odpadní vody z pitné fontány jsou řešeny pomocí zasakovacího objektu. +82.305,36 Kč		
Přílohy ZL se specifikací: Změnové rozpočty MNP 2.03.a, VCP 2.03.b k ZL 2.03	Počet připojených výkresů: -----	
Cena méněprací bez DPH : -130.239,08 Kč	Cena víceprací bez DPH: +82.305,36 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: -47.933,72 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení a protokolárního předání a převzetí stavebních prací: NE	

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.

Vyjádření za technický dozor stavebníka:

IS Projekt, s. r. o.

Vyjádření za autorský dozor:

architekti, s. r. o.

Podpis zmocněnce za objednatele:

vedoucí ORM,
osoba pověřená jednat ve věcech
technických

Datum: 08.06.2026

Podpis zmocněnce za zhotovitele:

Ing. Milan Velecký
jednatel

Datum: 08.06.2026

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.03.a	SO 305 - Přípojka aktivního prvku - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-1 992,00
1	271313511R00	Betonování podkladu základových konstrukcí Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	-0,60000	3 320,00	-1 992,00

prostý

beton pod techn. šachtu : 2*2*0,15*-1

-0,60000

Díl: 8		Trubní vedení				-114 920,00
2	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	-4,00000	521,00	-2 084,00
3	894421112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	-2,00000	891,00	-1 782,00

na kroužek,

4	894423112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t	kus	-1,00000	2 933,00	-2 933,00
---	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

na kroužek,

5	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50	kus	-1,00000	10 039,00	-10 039,00
---	--------------	--	-----	----------	-----------	------------

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

6	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	-1,00000	377,00	-377,00
7	890057	D+M technologie připojení aktivního prvku (AP) - vodní prvek, ucelený systém výrobce dle popisu	soubor	-1,00000	84 550,00	-84 550,00

Sestava zahrnuje vhodné čerpadlo, propojení potrubí, dodávku potrubí včetně přepadu z PVC, regulaci včetně uzavěru a vypouštění, veškeré související armatury a kompletační prvky.

viz výkres č. D.7.5

8	552433403R	poklop kanalizační; litino-betonový; D výrobku 610 mm; únosnost B 125 kN	kus	-1,00000	2 354,00	-2 354,00
9	59224346R	prsteneц vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-2,00000	217,00	-434,00
10	59224346R	prsteneц vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm	kus	-2,00000	217,00	-434,00
11	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	-1,00000	3 084,00	-3 084,00
12	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	-1,00000	2 399,00	-2 399,00
13	59224368.AR1	Dno šachtové TBZ-Q.1 100/100 - plné	kus	-1,00000	4 450,00	-4 450,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 073,07
14	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-8,00800	134,00	-1 073,07

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-12 254,01
15	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	-50,00000	178,00	-8 900,00
16	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-0,00300	1 335,00	-4,01

50 m vodorovně

17	SPEC_AP_OCEL	Specifikace materiálu litina pro výrobu mříže	kg	-50,00000	67,00	-3 350,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.03.a	SO 305 - Přípojka aktivního prvku - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						-130 239,08

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.03.b	SO 305 - Přípojka aktivního prvku - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				62 000,00
1	72124200000	D+M pítka hranaté s mříží pro odtok vody a misku pro psy barva RAL9011	kus	1,00000	62 000,00	62 000,00

včetně dodávky materiálu

1

1,00000

Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				17 973,76
2	212531111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm	m3	10,66969	1 558,00	16 623,38

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

10,66969

10,66969

3	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	19,50000	53,00	1 033,50
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

1,5*4*2,5

15,00000

1,5^2*2

4,50000

4	693660191R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2	m2	24,37500	13,00	316,88
---	------------	--	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 19,50000

19,50000

Koeficient : 0,25

4,87500

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 331,60
5	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	17,39998	134,00	2 331,60

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Celkem						82 305,36
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 2.04
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	3V & H, s. r. o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod IČ 469 92 715	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [redacted] – investiční technik, ORM město Uherský Brod	
Datum:	08.06.2026	
Název stavby:	Zahrada Panského domu v Uherském Brodě	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 08. 04.2026 (dále jen „smlouva“). Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změn: SO 306 - Areálový rozvod pitné vody Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s čl. IV. odst. 4 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy: Popis a zdůvodnění změny: vícepráce Ve vodoměrné šachtě bude v souladu s PD doplněna vodoměrná sestava. +7.654,80 Kč		
Přílohy ZL se specifikací: Změnové rozpočty VCP 2.04 k ZL 2.04	Počet připojených výkresů: -----	
Cena méněprací bez DPH : +7.654,80 Kč	Cena víceprací bez DPH: +0,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: +7.654,80 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení a protokolárního předání a převzetí stavebních prací: NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.		

Vyjádření za technický dozor stavebníka: [redacted] IS Projekt, s. r. o.	
Vyjádření za autorský dozor: [redacted] Ehl & Koumar architekti, s. r. o.	
Podpis zmocněnce za objednatele: [redacted] vedoucí ORM, osoba pověřená jednat ve věcech technických Datum: 08.06.2026	Podpis zmocněnce za zhotovitele: <u>Ing. Milan Velecký</u> jednatel Datum: 08.06.2026

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.04	SO 306 - Areálový rozvod pitné vody - vodoměrná sestava - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				7 654,80
1	1	Vodoměr IBFR-P/20/4 DN20/SV G1" 190mm ENBRA	kus	1,00000	1 970,40	1 970,40
		1		1,00000		
2	10	PE spojka 32x1" vněj.	ks	3,00000	43,20	129,60
		3		3,00000		
3	11	PE spojka 32x1" vnitř.	ks	1,00000	54,00	54,00
		1		1,00000		
4	12	PE spojka 32x32 přímá	ks	1,00000	74,40	74,40
		1		1,00000		
5	13	PE T-kus 32/90°	ks	2,00000	118,80	237,60
		2		2,00000		
6	14	Montáž (2x2 hod.)	hod	4,00000	594,00	2 376,00
		2*2,0		4,00000		
7	2	Filtr závit. 1" GCF	kus	1,00000	346,80	346,80
		1		1,00000		
8	3	Kohout kulový 1" FF voda	kus	4,00000	404,40	1 617,60
		4		4,00000		
9	4	KK vypouštěcí 1/2"	kus	1,00000	100,80	100,80
		1		1,00000		
10	5	Zpětná klapka 1" voda	kus	1,00000	193,20	193,20
		1		1,00000		
11	6	Vsuvka 1" mosaz	kus	5,00000	60,00	300,00
		5		5,00000		
12	7	Redukce 1"x3/4" mosaz	kus	2,00000	38,40	76,80
		2		2,00000		
13	8	T-kus 1"x1/2"x1" mosaz	kus	1,00000	126,00	126,00
		1		1,00000		
14	9.	Redukce 1"x1/2" mosaz	ks	1,00000	51,60	51,60
		1		1,00000		
Celkem						7 654,80

Poznámky uchazeče k zadání



ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 2.05
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	3V & H, s. r. o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod IČ 469 92 715	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [redacted] – investiční technik, ORM město Uherský Brod	
Datum:	15.06.2026	
Název stavby:	Zahrada Panského domu v Uherském Brodě	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 08. 04.2026 (dále jen „smlouva“). Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změn: SO 401 Vedení NN Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s čl. IV. odst. 4 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy: Popis a zdůvodnění změny: méněpráce Při realizaci vedení NN nebude zapotřebí osadit kabelové komory. -6.408,00 Kč vícepráce Na základě požadavku objednatele bude při realizaci stavby provedena příprava pro budoucí umístění nabíjecí stanice pro elektromobil a umístění zásuvek pro nabíjení elektrokoloběžek. +39.427,00 Kč		
Přílohy ZL se specifikací: Změnové rozpočty MNP 2.05.a, VCP 2.05.b k ZL 2.05	Počet připojených výkresů: -----	
Cena méněprací bez DPH : -6.408,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: +39.427,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: +33.019,00 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení a protokolárního předání a převzetí stavebních prací: NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		

Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.	
Vyjádření za technický dozor stavebníka: [redacted] IS Projekt, s. r. o.	
Vyjádření za autorský dozor: [redacted] Ehl & Koumar architekti, s. r. o.	
Podpis zmocněnce za objednatele: [redacted] vedoucí ORM, osoba pověřená jednat ve věcech technických Datum: 15.06.2026	Podpis zmocněnce za zhotovitele: <u>Ing. Milan Velecký</u> jednatel Datum: 15.06.2026

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.05.a	SO 401 - Vedení NN - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kabelové komory				-6 408,00
1	Pol__0016	Kabelová komora 670x490 mm, hl. 330 mm, včetně plastového víka	ks	-3,00000	2 136,00	-6 408,00
		-3,0		-3,00000		

Celkem	-6 408,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.05.b	SO 401 - Vedení NN - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zásuvky a nabíjení				24 079,20
1	Pol__0030	Zásuvka 230V/16A, IP54	ks	4,00000	417,00	1 668,00
		4,0		4,00000		
2	24	pevně Trubka, chránička 63/52	m	72,00000	50,00	3 600,00
		72,0		72,00000		
3	21x	Kabel CYKY-J 3x4 mm2	m	152,00000	92,40	14 044,80
		152,0		152,00000		
4	22x	Doplnění do rozvaděče	ks	2,00000	2 383,20	4 766,40
		2		2,00000		
Díl: 3		Nabíječka				15 347,80
5	Pol__0040	Elektroměrový rozváděč v kompaktním pilíři, přímé dvousazbové měření, pro připojení v síti EG.d, Elektroměrový rozváděč v kompaktním pilíři, přímé dvousazbové měření, In=80A	kmpl	1,00000	12 961,00	12 961,00
		vč. úpravy el. rozváděče po doplnění přípojného místa pro budoucí připojení elektromobilu				
6	Pol__0041.b	Hlavní jistič 3x63A, 10kA	ks	1,00000	2 386,80	2 386,80
Celkem						39 427,00

Poznámky uchazeče k zadání



ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 2.06
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	3V & H, s. r. o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod IČ 469 92 715	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [redacted] – investiční technik, ORM město Uherský Brod	
Datum:	08.06.2026	
Název stavby:	Zahrada Panského domu v Uherském Brodě	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 08. 04.2026 (dále jen „smlouva“). Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změn: SO 702 Schodiště Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s čl. IV. odst. 4 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy: Popis a zdůvodnění změny: vícepráce Pro ukončení krajního lemování schodišťových ramen je zapotřebí větší množství pískovcových stupňů. +31.029,00 Kč		
Přílohy ZL se specifikací: Změnové rozpočty VCP k ZL 2.06	Počet připojených výkresů: -----	
Cena méněprací bez DPH : -0,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: +31.029,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: +31.029,00 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení a protokolárního předání a převzetí stavebních prací: NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.		

Vyjádření za technický dozor stavebníka: [redacted], IS Projekt, s. r. o.	
Vyjádření za autorský dozor: [redacted], Ehl & Koumar architekti, s. r. o.	
Podpis zmocněnce za objednatele: vedoucí ORM, osoba pověřená jednat ve věcech technických Datum: 08.06.2026	Podpis zmocněnce za zhotovitele: <u>Ing. Milan Velecký</u> jednatel Datum: 08.06.2026

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.06	SO 702 - Schodiště - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 772		Kamenné dlažby				31 029,00
1	894421111RT1.1	Osazení pískovcových bloků - dílců kamenných za pomocí jeřábové techniky	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00
		6		6,00000		
2	SPEC01	Masivní schodišťový pískovcový stupeň průřezu 300/155 mm délky od 2240 mm, těžba lom Božanov	kus	3,00000	7 750,00	23 250,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000*0,5		3,00000		
3	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	0,55800	500,00	279,00
		50 m vodorovně				

Celkem	31 029,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 2.07
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	3V & H, s. r. o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod IČ 469 92 715	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [redacted] – investiční technik, ORM město Uherský Brod	
Datum:	15.06.2026	
Název stavby:	Zahrada Panského domu v Uherském Brodě	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 08. 04.2026 (dále jen „smlouva“). Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změn: SO 801 Vegetační úpravy Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s čl. IV. odst. 4 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy: Popis a zdůvodnění změny: SO 801.06 Vegetační úpravy – rozvojová péče méněpráce Zajištění rozvojové péče o vegetační prvky má dle projektové dokumentace probíhat po dobu tří následujících let po dokončení realizace projektu. Jelikož lhůta pro zajištění rozvojové péče nebyla zohledněna ve smlouvě o dílo, nelze tyto práce realizovat v době jejího plnění. -188.318,95 Kč SO 801.02 Vegetační úpravy – výsadba stromu do trávníku vícepráce Na základě požadavku autora návrhu byl dodatečně osazen 1 ks stromu. +22.992,41 Kč Dodatečné práce uvedené ve ZL 2.07 nemají vliv na termín dokončení stavebních prací.		
Přílohy ZL se specifikací: Změnové rozpočty MNP 2.07a, VCP 2.07.b k ZL 2.07	Počet připojených výkresů: -----	
Cena méněprací bez DPH : -188.318,95 Kč	Cena víceprací bez DPH: +22.992,41 Kč	

Výsledná cena změny bez DPH: -165.326,54 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení a protokolárního předání a převzetí stavebních prací: NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.	
Vyjádření za technický dozor stavebníka: IS Projekt, s. r. o.	
Vyjádření za autorský dozor: Ehl & Koumar architekti, s. r. o.	
Podpis zmocněnce za objednatele: vedoucí ORM, osoba pověřená jednat ve věcech technických	Podpis zmocněnce za zhotovitele: <u>Ing. Milan Velecký</u> jednatel
Datum: 15.06.2026	Datum: 15.06.2026

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.07.a	SO 801 - Vegetační úpravy - rozvojová péče - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 15		Rozvojová péče o stromy / délka 3 roky				-22 960,39
1	R	Kontrola úvazku a kotvení (2 x / strom)	kus	-68,00000	16,00	-1 088,00
2	R	Kontrola celkového stavu dřeviny (2 x kus)	kus	-68,00000	1,00	-68,00
3	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-90,00000	28,00	-2 520,00
4	Specifikace	Organický mulč (dřevní štěpka +3 % ztratiné)	m3	-9,27000	1 057,00	-9 798,39
5	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	-34,00000	279,00	-9 486,00
Díl: 16		Rozvojová péče o záhonové výsadby - mulč minerální / délka 3 roky				-22 366,00
6	R	Kontrola celkového stavu pnoucích rostlin (2 x kus)	kus	-118,00000	1,00	-118,00
7	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-432,00000	43,00	-18 576,00
8	R	Řez rostlin s odklizením biomasy	m2	-216,00000	17,00	-3 672,00
Díl: 17		Rozvojová péče o parkový trávník / délka 3 roky				-137 168,42
9	111151321	Pokosení trávníku parkového plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (8x, sezóna)	m2	-26 712,00000	2,00	-53 424,00
10	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 (4x sezóna)	t	-0,41270	5 563,00	-2 295,85
11	Specifikace	Hnojivo NPK standard (30 g / m2+3 % ztratiné)	kg	-412,70040	40,00	-16 508,02
12	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně (1x, sezóna)	m2	-6 678,00000	4,00	-26 712,00
13	Specifikace	Selektivní herbicid na trávníky (50 ml přípravku / 100 m2)	l	-1,66950	2 225,00	-3 714,64
14	184812123	Aplikace ochranných prostředků ve výsadbách rostlin na záhonu postřikem v rovině a svahu do 1:5 (2x, sezóna)	m2	-6 678,00000	4,00	-26 712,00
15	Specifikace	Fungicidní přípravek na trávníky (0,7 l přípravku / 1000 m2)	l	-4,67460	1 669,00	-7 801,91
Díl: 18		Přesuny hmot				-5 824,14
16	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	-8,65400	673,00	-5 824,14
Celkem						-188 318,95

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.07.b	SO 801 - Vegetační úpravy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Výsadba alejových stromů do trávníku				22 857,81
1	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,00000	623,00	623,00
		1		1,00000		
2	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím (130 l / strom) v rovině a svahu do 1:5	kus	1,00000	356,00	356,00
		1		1,00000		
3	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00015	5 563,00	0,83
		0,00015		0,00015		
4	Specifikace	Tabletové hnojivo (10 g x 15 kus/ strom)	kus	15,00000	4,00	60,00
		15		15,00000		
5	185802114R	Aplikace půdního kondicionéru v rovině a svahu do 1:5	t	0,00040	5 563,00	2,23
		0,0004		0,00040		
6	Specifikace	Půdní kondicionér rovnoměrně v substrátu (400 g /strom)	kg	0,40000	556,00	222,40
		0,4		0,40000		
7	Specifikace	Aesculus carnea 'Briotii' / alejový strom, ok 20/25 cm	kus	1,00000	19 135,00	19 135,00
		1		1,00000		
8	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	1,26000	61,00	76,86
		1,26		1,26000		
9	Specifikace	Rákosová rohož š. 1,8 m	m	0,70000	178,00	124,60
		0,7		0,70000		
10	184215211	Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy skupiny 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	1,00000	601,00	601,00
		1		1,00000		
11	Specifikace	3 ks kotvy s textilním POP popruhem a šitým okem a 1 ks kotvící ráčny s POP popruhem pro kotvení, stromu ok 20-40cm a výšce kmene 5-8 m	kus	1,00000	1 335,00	1 335,00
		1		1,00000		
12	185804311	Zalití dřevin vodou (3 x 50 l / strom) v rámci dokončovací péče	m3	0,15000	223,00	33,45
		0,15		0,15000		
13	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,15000	12,00	1,80
		0,15		0,15000		
14	Specifikace	Voda zálivková (+ 3 % ztratiné)	m3	0,15000	1,00	0,15
		0,15		0,15000		
15	184852321R	Řez stromu alejových se zapěstovanou korunou výšky do 4 m	kus	1,00000	72,00	72,00
		1		1,00000		
16	184911421	Mulčování rostlin dřevní štěpkou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,53000	29,00	44,37
		1,53		1,53000		
17	Specifikace	Organický mulč (dřevní štěrka +3 % ztratiné)	m3	0,16000	1 057,00	169,12
		0,16		0,16000		
Díl: 7		Přesuny hmot				134,60

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.07.b	SO 801 - Vegetační úpravy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,20000	673,00	134,60

Celkem	22 992,41
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 2.08
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	3V & H, s. r. o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod IČ 469 92 715	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [redacted] – investiční technik, ORM město Uherský Brod	
Datum:	18.06.2026	
Název stavby:	Zahrada Panského domu v Uherském Brodě	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 08. 04.2026 (dále jen „smlouva“). Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změn: SO 901 Mobiliář Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s čl. IV. odst. 4 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy: Popis a zdůvodnění změny: SO 901.1.01 Mobiliář – drobný mobiliář méněpráce Na základě požadavku autora návrhu byl v souvislosti s výtvarnými prvky upřesněn rozsah a umístění mobiliáře v zahradě. -67.458,51 Kč SO 901.1.02 Mobiliář – konstrukce pro popínavky vícepráce Doplnění chybějící sestavy treláží na pilíři arkády Panského domu. 11.605,23 Kč SO 901.2.01 Mobiliář – mobiliář, omítky vícepráce Objednatel rozhodl z důvodu sjednocení barevného provedení areálu zahrady provést nátěr obvodového zdiva ve větším rozsahu, než bylo původně předpokládáno. Z důvodu havarijního stavu krytiny stříšky nad obvodovým zdivem východní části areálu zahrady byla provedena její oprava. 313.428,74 Kč		
Přílohy ZL se specifikací: Změnové rozpočty MNP 2.08.1a, VCP 2.08.1b, VCP 2.08.1c k ZL 2.08		Počet připojených výkresů: -----

Cena méněprací bez DPH : -67.458,51 Kč	Cena víceprací bez DPH: +325.033,97 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: +257.575,46 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení a protokolárního předání a převzetí stavebních prací: NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.	
Vyjádření za technický dozor stavebníka: [redacted] IS Projekt, s. r. o.	
Vyjádření za autorský dozor: [redacted], Ehl & Koumar architekti, s. r. o.	
Podpis zmocněnce za objednatele: [redacted] vedoucí ORM, osoba pověřená jednat ve věcech technických	Podpis zmocněnce za zhotovitele: <u>Ing. Milan Velecký</u> jednatel
Datum: 18.06.2026	Datum: 18.06.2026

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.08.1a	SO 901.1 - Mobiliář drobný - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Drobný mobiliář				-66 525,39
1	131112531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	-0,19440	2 411,00	-468,70
		-0,0648*3		-0,19440		
2	274315223R	Základová patka z betonu prostého C 12/15 (betonová patka 810 x 200 x 400 mm - celkem 24 kusů)	m3	-0,19440	12 056,00	-2 343,69
		-0,0648*3		-0,19440		
3	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	-2,00000	1 145,00	-2 290,00
		-2		-2,00000		
4	936124113R	Montáž lavičky stabilní kotvené do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	-1,00000	1 145,00	-1 145,00
		-1		-1,00000		
5	Specifikace	Parková lavička s opěradlem (1845x615x845 mm) Konstrukce z hliníkové slitiny opatřené lakem v, antracitové barvě, sedák a opěradlo je z dřevěných lamel – tropické dřevo	kus	-1,00000	27 728,00	-27 728,00
		-1		-1,00000		
6	Specifikace	Odpadkový koš (315x315x1075 mm) Konstrukce má ocelové tělo, opláštění je ocelovým plechem opatřené, lakem v antracitové barvě.	kus	-2,00000	16 275,00	-32 550,00
		-2		-2,00000		
Díl: 2		Přesuny hmot				-933,12
7	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	-0,15552	6 000,00	-933,12
Celkem						-67 458,51

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.08.1b	SO 901.1 - Mobiliář - konstrukce popínavky - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _7		Konstrukce pro popínavé rostliny - arkády				11 605,23
1	936001002R	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t včetně sekání zdiva a, stavebního zapravení omítky (natažení perlínky a aplikace štukové omítky)	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
		1		1,00000		
2	R	Instalace pomocného lešení (pracovní poloplošina s max. pracovní výškou 3 m)	kpl	0,14286	5 000,00	714,30
		1/7		0,14286		
3	Specifikace	Pomocný spojovací materiál	kpl	0,14286	500,00	71,43
		1/7		0,14286		
4	Specifikace	Rošt z modřínových latí 40x60 cm tlakově impregnovaných řezaných	bm	18,30000	165,00	3 019,50
		128,1/7		18,30000		
5	Specifikace	Kotvy - kotvení K1	kus	12,00000	200,00	2 400,00
		84/7		12,00000		
6	Specifikace	Kotvy - kotvení K2	kus	2,00000	200,00	400,00
		14/7		2,00000		
Celkem						11 605,23

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.08.2	SO 901 - Mobiliář - stavební práce - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				77 355,00
1	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu kleneb, nátěr neomítaných zdí : 405	m2	405,00000	191,00	77 355,00
					405,00000	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				86 265,00
2	622412316R00	Nátěr vnějších omítek stěn vápenný, složitost 1-2, 2x nátěr, bez penetrace podkladu nátěr stáv. zdí dle požadavku zadavatele nátěr neomítaných zdí : 405	m2	405,00000	213,00	86 265,00
					405,00000	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				20 711,00
3	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m 13,0 trafostanice : 126,0	m2	139,00000	149,00	20 711,00
					13,00000	
					126,00000	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				688,85
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,07971	638,00	688,85
Díl: 765		Krytiny tvrdé				92 602,31
5	622323041	Penetrace podkladu HC-4 48,0	m2	48,00000	99,70	4 785,60
					48,00000	
6	765311870	Demontáž krytiny z keramických bobrovek, tvrdá malta, do suti 48,0	m2	48,00000	184,00	8 832,00
					48,00000	
7	765311514	Krytina keramická z bobrovek, korunové kladení, do malty, střež jednoduchých rezné tašky, kulatý řez, bez doplňkových tašek Dodávka a montáž tašky základní (kulatý řez tašek) včetně pokrývačské malty. 48,0	m2	48,00000	1 537,00	73 776,00
					48,00000	
8	998765101	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, v objektech výšky do 6 m	t	3,11712	1 671,00	5 208,71
Díl: 783		Nátěry				33 550,00
9	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním nátěr trafostanice : 30,5	m2	30,50000	150,00	4 575,00
					30,50000	
10	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači nátěr trafostanice : 30,5	m2	30,50000	200,00	6 100,00
					30,50000	
11	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, včetně pomocného lešení. nátěr trafostanice : 30,5	m2	30,50000	500,00	15 250,00
					30,50000	
12	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, nátěr trafostanice : 30,5	m2	30,50000	250,00	7 625,00
					30,50000	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 256,58
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,50400	62,00	217,25

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.08.2	SO 901 - Mobiliář - stavební práce - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,03200	6,00	168,19
15	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	3,50400	534,00	1 871,14

Celkem	313 428,74
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 2.09
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	3V & H, s. r. o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod IČ 469 92 715	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [redacted] – investiční technik, ORM město Uherský Brod	
Datum:	18.06.2026	
Název stavby:	Zahrada Panského domu v Uherském Brodě	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/12004/25 ze dne 14.08.2025 ve znění dodatku č. 1 ze dne 08. 04.2026 (dále jen „smlouva“). Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změn: SO 910 Přesun klimatizační jednotky Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu s čl. IV. odst. 4 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy: Popis a zdůvodnění změny: méněpráce Při realizaci přeložky klimatizační jednotky bylo provedeno napojení nových el. rozvodů na stávající a nebylo zapotřebí samostatně osazovat el. rozváděč. -43.521,00 Kč		
Přílohy ZL se specifikací: Změnové rozpočty MNP 2.09.1a k ZL 2.09	Počet připojených výkresů: -----	
Cena méněprací bez DPH : -43.521,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: +0,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: -43.521,00 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení a protokolárního předání a převzetí stavebních prací: NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.		

Vyjádření za technický dozor stavebníka: [redacted] IS Projekt, s. r. o.	
Vyjádření za autorský dozor: [redacted] Ehl & Koumar architekti, s. r. o.	
Podpis zmocněnce za objednatele: vedoucí ORM, osoba pověřená jednat ve věcech technických Datum: 18.06.2026	Podpis zmocněnce za zhotovitele: <u>Ing. Milan Velecký</u> jednatel Datum: 18.06.2026

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.09	SO 910 - Přesun klimatizační jednotky - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Klimatizace				-43 521,00
1	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210003 -1	kus	-1,00000	2 719,00	-2 719,00
2	35711672	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 1x, jednosazbový třífázový elektroměr přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER112/PKP7P) -1	kus	-1,00000	9 244,00	-9 244,00
3	741310032	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo, mokré spínačů, řazení 2-dvoupólových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310032 -4	kus	-4,00000	164,00	-656,00
4	34535030	spínač nástěnný dvojpólový, s červeným průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2S, AI, IP66,, šroubové svorky -4	kus	-4,00000	599,00	-2 396,00
5	741330011	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů stejnosměrných vestavných dvou nebo třípólových do 40 A https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741330011 -2	kus	-2,00000	435,00	-870,00
6	35821110	stykač vzduchový 3-pólový 32 A C17.00 48V DC D -2	kus	-2,00000	2 741,00	-5 482,00
7	741330204	Montáž součástí stykačů se zapojením zásuvkového adaptéru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741330204 -4	kus	-4,00000	435,00	-1 740,00
8	35821380	stykač vzduchový 3-pólový 140 A V105F AC -4	kus	-4,00000	4 981,00	-19 924,00
9	741330302	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů s aretací https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741330302 -1	kus	-1,00000	490,00	-490,00
Celkem						-43 521,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	S2025/09	Zahrada Panského dvoru, Uherský Brod
O:	ZL D2	Změnové listy dodatek D2
R:	ZL_02.09	SO 910 - Přesun klimatizační jednotky - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------